Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Co[n]fes. debiti cu[m] simplici obligat[ion]e

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](#)

Folium XLIX

et recipiuntur facia et celebrata fideiussores a fideiussione huiusmodi indumentis
imunes et liberos seruare et tenere permisit cum promissione obligatoribus renunciari
actis et clausulis ad hec necessarios et oportunis. Sup quibus et ceteris.

Confessio debiti cum simplici obligatione.

Festum dñi amē et ceteris. Per huius publici instrumenti et ceteris anno et ceteris. Ego
stitutus. A. non vi dolo metu fraude neque aliqua alia sinistra machi
natione circumiectus. sed sponte libere et ex certa sua scia et voluntate matu
ratus deliberatoe probabilitate fuius fuit. et in veritate publice et exposte reeognosc
noui se obligatum fuisse et teneri honorabili viro dno. B. in x. ducatis bo
ni auri et iusti poteris quod idem. B. amicabiliter concessi et mutuauit ut asservaret
se pectoro dno. A. debitor. quodquidem x. ducatos auri seu valorum eorum deinceps dicitur.
A. debitor sub sua bona fides sine aliqua dilatatione infallibili conscientia ad patrem
veniret soluere et restituere dicto non dicta pecuniarum summa percepit et post
lante. permisit. quā quidem solutōnem dictus. A. firmiter et inviolabiliter sine
aliqua contradictione vel impedimento eidem. B. vel procuratori suo fieri voluit
ac permisit sub pena et obligacione omnium bonorum suorum mobilium et immobilium prece
sentium et futurorum renuncias eidem. A. in permisso oibz et singulis exceptiōibus et
defensionibus quibus contra permisso vel aliquod permisso venire posset aut se in ali
quo descendere vel tueri. Sup quibus omnibus et singulis idem dominus. B. et ceteris.
et ceteris. Presentibus ibidem et ceteris.

De Compulsoria.

Compulsoria simplex sive generalis

Festum dñi amē et ceteris in citatioe incerta cum inhibitoe usq; insertōem permis
sionis. huius namque commissionis vigore nos in causa et causis huiusmodi inter
ter partes in ipsa commissione pretatas seu earum legitimos procuratores
rite et legitime procedentes. subsequenter vero ad quidam viri magistri et ceteri instans
etiam puidum viri magistri. non de quo rū et ceteris extitit edocet ad videndum et
audiendum nonnullas litteras compulsorias generales extra Romanā curiam
et ad partes in forma solita et sueta decerni et predicti. Et dicendū causa
sunt aliquam si quam habuissent rationabilem quare premissa fieri munime
debuissent allegandum per certum domini nostri pape cursorum citari feceris
mus et mandauimus ad certum pemptorium terminum presentes. videlicet
ad diem et horam infra scriptos. Quibus die et hora occurrentibus apparuit
in iudicio coram nobis magister. A. procurator predictus nomine quo supra pro
curatorio et dicti. non solum accusauit ipsumque etiam re
putari quod nos instanter postulauit. Et nihilominus nobis exposuit graui
cum querela quod nonnulli dñi plati iudices officiales commissarii delegati subdile
gati procuratores subconfervatores ordinarii extraordinarii collegia capi
tula notariorum ac tabellionum publici alieq; plone ecclesiastice et seculares in di
ctis ciuitate et diocesi ac alibi constituti penes se habent definiti ac scient haben
tes retinentes in eorum schriniis archis thecis custodiis notis. prothecollis re
gistris sive manuallibz nonnulla acta acceptata litteras scripturas privilegia in
strumenta iura et munimenta cum et causas huiusmodi tangentes et categorias per huius
causa cognitionem. ac iuris sui iustitionum necessarias et necessaria et sine quibus de